APROVADO (A)*SESSÀO 	.1-q95-  4H
DEc152 q Uft-yoKrunceniri-tde
VOTOS CO
MESA DA C.M./PAàrj

1 ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DEI; 	AIN'ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° j6j /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da

população, a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Sra. ROSINEIDE DE

SÃ LIMA, que faleceu na sexta-feira (01/09/2017), muito querida por todos. A mesma

era moradora do povoado Tabuleirinho.

Oue se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares do mesmo.

Sala das Sessões, em 04 de Setemb ode 2017.

06
JOSÉ ABEL SOUZA _

15-3À 	- Vereador -
,

	00000001